

Klemens Westrup · Revaler Straße 8 · 48231 Warendorf

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Firma
Thomas Held Belikat
Refugio La Picada, volcan Osorno

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

Puerto Octay

Chile

Rechnung Nr. 3742/24
RUT: 8.757.831-3

Datum: 14. August 2024

Wir werden Ihnen per Luftfracht liefern:

Nr.:	Artikelnummer:	Bezeichnung (deutsch):	Bezeichnung (spanisch):	Stück:	Einzelpreis:	Gesamtpreis:
		<u>Angebot-Nr.1416</u>				
1	00 0040 443 0	HUBMAGNET	IMAN	1	111,06 €	111,06 €
2	00 0214 821 0	KOLBENDICHTUNG	JUNTA DEL EMBOLO	2	20,49 €	40,98 €
3	00 0213 478 0	KOLBENDICHTUNG	JUNTA DEL EMBOLO	2	15,30 €	30,60 €
4	00 0214 763 0	QUADRING	ANILLO JUNTA	1	17,57 €	17,57 €
5	00 0140 899 0	ZAHNKRANZ	CORONA	1	932,35 €	932,35 €
6	00 0090 126 0	SCHNECKENWELLE	EJE-SINFIN	1	739,82 €	739,82 €
7	00 0238 105 0	SICHERUNGSRING	ARANDELA DE SEGUR	4	0,78 €	3,12 €
8	00 0141 470 0	ANLAUFSCHEIBE	ANILLO	4	40,55 €	162,20 €
9	00 0130 227 0	VERSCHLEISSBLECH	CHAPA-DEGASTE	1	333,15 €	333,15 €
10	00 0234 953 0	FLACHRUNDSCHR.	TORNILLO HEX.	50	0,40 €	20,00 €
11	00 0239 393 1	CONTACT-SCHEIBE	ARAND.DE CONTACTO	50	0,13 €	6,50 €
12	00 0236 170 0	SECHSKANTMUTTER	TUERCA	50	0,11 €	5,50 €
13	00 0130 245 0	VERSCHLEISSBLECH	CHAPA-DEGASTE	2	183,23 €	366,46 €
14	00 1704 552 0	KUPPLUNGSSCHEIBE	PLATILLO DE EMBRA	1	439,18 €	439,18 €
15	00 0130 994 0	NABE	CUBO	1	260,10 €	260,10 €
16	00 0142 624 0	NABE	CUBO	1	436,08 €	436,08 €
17	00 1599 177 0	FILTEREINSATZ	ELEMENTO FILTRANT	1	74,26 €	74,26 €
18	00 0141 158 0	HOCHDRUCKFILTER	FILTRO	1	72,09 €	72,09 €
19	00 0140 483 0	DURCHFLUSSMESSER	MEDIDOR DE CAUDAL	1	453,61 €	453,61 €
20	00 0141 800 0	VERSCHRAUBUNG	UNION ROSCADA	1	3,99 €	3,99 €
21	00 0140 487 0	MUFFE	MANGUITO	1	37,54 €	37,54 €
22	00 0490 941 0	LAGERFLANSCH	BRIDA-COJINETE	5	30,87 €	154,35 €
23	00 0219 950 1	LAUFROLLE	RODILLO	10	40,10 €	401,00 €
24	00 0986 290 0	DOPPELZINKEN	PUA	25	5,68 €	142,00 €
25	00 0233 540 0	ZYLINDERSCHRAUBE	TORNILLO CILINDR.	25	0,40 €	10,00 €
26	00 0239 426 0	SECHSKANTMUTTER	TUERCA FIJACIÓN	25	0,22 €	5,50 €
27	00 0239 387 0	CONTACT-SCHEIBE	ARAND.DE CONTACTO	25	0,08 €	2,00 €
28	00 0141 171 2	HYDRAULIKPUMPE	Bomba	1	8.823,51 €	8.823,51 €

Blatt 2

Klemens Westrup · Revaler Straße 8 · 48231 Warendorf

Blatt 2 zur Rechnung RE 3742/24

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

Angebot-Nr.1417

29	00 0125 441 0	DICHTSCHEIBE	DISCO DE JUNTA	1	439,11 €	439,11 €
30	00 0130 599 0	PASSSCHEIBE	ARANDELA AJUSTE	2	31,52 €	63,04 €
31	00 0235 586 0	SECHSKANTSCHR.	TORNILLO	5	2,90 €	14,50 €
32	00 2400 704 0	SPIRALSCHLAUCH	TUBO ESPIRAL	1	41,71 €	41,71 €
33	00 0150 653 1	ZAPFENGABEL	ZAPFENGABEL	1	474,51 €	474,51 €
34	00 0214 866 0	DRUCKFEDER	RESORTE-PRESION	1	194,73 €	194,73 €
35	00 0217 812 0	AUGENSCHRAUBE	TORNILLO DE OJETE	2	23,94 €	47,88 €
Rechnungsendbetrag:						15.360,00 €

Incoterms: FCA Warendorf

Die Lieferung ist nach § 4 Nr. 1 a USTG eine steuerfreie Ausfuhr.

Der Betrag ist auf folgendes Konto zu überweisen:

Volksbank Warendorf
IBAN: DE80 4126 2501 3530295700
BIC: GENODEM 1 AHL